
Ieskaties Latvijas jaunās valdības sagaidīšanas aizkadrā

Saistītas tēmas

Valsts kanceleja

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/ieskaties-latvijas-jaunas-valdibas-sagaidisanas-aizkadra

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 24.01.2019.

Jaunās valdības vadītājs Krišjānis Kariņš 2019. gada 23. janvārī ieradās valdības mājā, lai pārņemtu amata pilnvaras no Māra

Kučinska. Piedāvājam ieskatīties Latvijas jaunās valdības tapšanā no vēl neredzētiem skatpunktiem!

Ar sava portreta pievienošanu Ministru prezidentu galerijai un sudraba naglas iedzīšanu premjera standarta kātā noslēdzas Māra

Kučinska vadītās valdības darbs. Sudraba nagla Ministru prezidenta karoga kātā ir ar Latvijas valsts simtgades simbolu. Pēc šīs

ceremonijas notika jaunā Ministru kabineta pirmā svinīgā sēde un kopīga fotografēšanās.

 

https://www.mk.gov.lv/lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147

	Ieskaties Latvijas jaunās valdības sagaidīšanas aizkadrā
	Saistītas tēmas

